
 

 1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným účastníkům, kteří nebyli s konečnou platností vyloučeni 
z účasti v zadávacím řízení údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Modernizace Ústředního autobusového nádraží 

Zvonařka_Projektová dokumentace 
Zadavatel zakázky:  ČSAD Brno holding, a.s. 
Sídlo:     Opuštěná 227/4, Trnitá, 602 00 Brno 
IČ:    46347151 
Statutární zástupce:  Prof.Ing. Petr Němeček, předseda představenstva 
Veřejná zakázka    
podle předmětu:  veřejná zakázka na služby 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále 
jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele 
dle § 43 zákona:   RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 24. 10. 2017 rozhodl zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka: 

 
Obchodní firma: K4 a.s.  
Sídlo:  Mlýnská 326/13, 602 00 Brno  
Právní forma: akciová společnost  
IČ:     60734396   
 
 

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
uchazeče 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
 K4 a.s., Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno 

60734396 2. 10. 2017 8.39 

 
 

4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 



 

 2 

Popis způsobu hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality. Nabídky budou hodnoceny podle dílčích hodnotících kritérií 
s uvedenou vahou. Dílčími hodnotícími kritérii jsou: 

a) Výše nabídkové ceny bez DPH     váha 80 % 

b) Zkušenosti realizačního týmu      váha 20 % 

Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být hodnocena 
nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího 
řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Pro dílčí hodnotící kritérium 
„Výše nabídkové ceny bez DPH“ je nabídkovou cenou dodavatele Celková cena bez DPH za celý 
předmět plnění.  Pro účely hodnocení nabídek bude realizační tým tvořit jedna osoba: 

a) Hlavní inženýr projektu, který má 

- zkušenost s realizací minimálně dvou projektových dokumentací pro provedení stavby 

objektů typologicky zařazených jako stavba/budova Budovy nebytové (dle Klasifikace 

stavebních děl Českého statistického úřadu CZ-CC kódy 12----),přičemž hodnota 

stavebních prací činila minimálně 60 mil. Kč bez DPH pro každou zakázku zvlášť. Každá 

ze zakázek musela být v rozhodném období 5 let dokončena a řádně předaná. 

K prokázání této skutečnosti doloží dodavatel profesní životopis hlavního inženýra 

projektu. 

Zkušeností se rozumí účast na realizaci zakázky. Dodavatel uvede hodnoty dílčího hodnotícího 
kritéria Zkušenosti realizačního týmu do přílohy zadávací dokumentace „Příloha č. 3 Krycí list 
nabídky dodavatele“ a k prokázání této skutečnosti předloží profesní životopisy členů 
realizačního týmu, ze kterých budou požadované zkušenosti vyplývat. Zadavatel stanovil 
metodu pro vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích tímto způsobem: 

a) Pro dílčí hodnotící kritérium „Výše nabídkové ceny bez DPH“ získá nabídka s nejnižší 

navrhovanou nabídkovou cenou bez DPH 100 bodů, ostatní nabídky získají počet bodů 

vypočítaný jako podíl nejnižší navrhované nabídkové ceny a hodnocené navrhované 

nabídkové ceny vynásobený 100 body, zaokrouhleno na dvě desetinná místa. Bodová 

hodnota nabídky, vypočtená podle výše popsaného způsobu, bude násobena vahou 

tohoto kritéria (počet bodů krát 0,8) a takto vypočtená redukovaná bodová hodnota 

kritéria bude použita při celkovém sčítání bodů pro každou nabídku. 

b) Pro dílčí hodnotící kritérium „Zkušenosti realizačního týmu“ bude rozhodný součet 

zkušeností Hlavního inženýra projektu, ten získá za třetí, čtvrtou a pátou zkušenost 

specifikovanou v čl. 19 odst. 5 zadávací dokumentace 25 bodů (2 reference znamenají 

25 bodů; 3 reference znamenají 50bodů; 4 referencí znamená 75 bodů; 5 referencí 

znamená 100 bodů). Hlavní inženýr projektu musí mít minimálně dvě požadované 

zkušenosti, pokud nebude mít minimálně dvě požadované zkušenosti, bude nabídka 

dodavatele vyřazena z důvodu nedodržení zadávacích podmínek. Maximální počet 

zkušeností hlavního inženýra projektu pro účely hodnocení je 5, dodavatel, který uvede 

vyšší počet zkušeností, bude hodnocen, jako kdyby uvedl počet zkušeností hlavního 

inženýra projektu 5. Bodová hodnota nabídky, vypočtená podle výše popsaného 

způsobu, bude násobena vahou tohoto kritéria (počet bodů krát 0,2) a takto vypočtená 



 

 3 

redukovaná bodová hodnota kritéria bude použita při celkovém sčítání bodů pro 

každou nabídku. 

Hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude 
stanovena nabídka, která získá nejvyšší počet bodů ze všech dílčích hodnotících kritérií 
dohromady 

 
 
Popis hodnocení nabídek  
 
Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka a to nabídka účastníka 
K4 a.s., Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, byla nabídka tohoto účastníka v souladu s čl. 19 odst. 3 
zadávací dokumentace a § 122 odst. 2 zákona vybrána bez provedení hodnocení. 
 
 
Jelikož po provedeném posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení hodnotící komise 

konstatovala, že nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení, doporučila hodnotící komise 

zadavateli, aby jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka K4 a.s., Mlýnská 326/13, 

602 00 Brno. Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru uvedeného 

účastníka. 

 
 
5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich 

uveřejnění či doručení stěžovateli. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně, dne 24. 10. 2017 

 

 
     
     RPA Tender, s.r.o. 
     Zástupce zadavatele 


		2017-10-24T15:39:41+0200
	Ing. Petr Kolář




